
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 007/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2023 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 08 September 2023 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Bisnis Internasional
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 15
September 2023

18:30 21:00 209 Selesai kontrak kuliah +
pendahuluan

kontrak kuliah +
pendahuluan

(49 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

2 Jumat, 22
September 2023

18:30 21:00 Selesai globalisasi globalisasi (55 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

3 Jumat, 29
September 2023

18:30 21:00 Selesai Teori Perdagangan
internasional.dan
investasi

Teori
Perdagangan
Internasional dan
investasi

(49 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

4 Jumat, 6 Oktober
2023

18:30 21:00 Selesai sosial kultural dan
budaya

osial kultural dan
budaya

(54 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

5 Jumat, 13
Oktober 2023

18:30 21:00 Selesai global sourcing global sourcing (53 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

6 Jumat, 20
Oktober 2023

18:30 21:00 Selesai intervensi
pemerintah

intervensi
pemerintah

(54 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

7 Jumat, 27
Oktober 2023

18:30 21:00 Selesai review uts review uts (55 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

8 Jumat, 3
November 2023

18:30 21:00 209 Selesai UTS UTS (55 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

9 Jumat, 10
November 2023

18:30 21:00 Selesai ekspor dan impor ekspor dan impor (54 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

10 Jumat, 17
November 2023

18:30 21:00 Selesai integrasi ekonomi integrasi ekonomi (55 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

11 Jumat, 24
November 2023

18:30 21:00 Selesai integrasi ekonomi integrasi ekonomi (53 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

12 Jumat, 1
Desember 2023

18:30 21:00 Selesai membedakan lisensi,
franchise dan
berbagai contoh
kontrak asing

membedakan
lisensi, franchise
dan berbagai
contoh kontrak
asing

(51 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

13 Jumat, 8
Desember 2023

18:30 21:00 Selesai direct invesment direct invesment (50 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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14 Jumat, 15
Desember 2023

18:30 21:00 Selesai lisensi, waralaba,
kontrak

lisensi, waralaba,
kontrak

(52 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

15 Jumat, 22
Desember 2023

18:30 21:00 Selesai - - (51 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

16 Jumat, 12 Januari
2024

18:30 21:00 209 Selesai UAS UAS (55 / 55) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

Jakarta, 02 Februari 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Bisnis Internasional Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18113020 LUTHFI FAUZIAH NUR IHSAN 16 1 15 93.75

2 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR ALYAA 16 1 14 1 93.75

3 19113007 RAI SUKMA MAULANA 16 15 1 100

4 19113061 NUR ROHMAN 16 15 1 100

5 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 16 16 100

6 20113041 JULIANDA RAKA SAPUTRA 16 2 14 87.5

7 20113043 WINDARSIH 16 16 100

8 20113044 NUR ANISA 16 14 1 1 100

9 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 16 15 1 100

10 20113046 DAHLIANA QUR ANIS SIVA 16 15 1 100

11 21101031 ZULKAROMI 16 2 11 3 87.5

12 21113001 ELMICHAEL CHRISARIO SALINDEHO 16 1 13 2 93.75

13 21113002 ERISA RINATA PUTRI 16 15 1 100

14 21113006 MUHAMMAD FIRMAN 16 4 11 1 75

15 21113007 UPIT SARIMANAH 16 15 1 100

16 21113008 DINI FITRIANI 16 16 100

17 21113010 AYU RAMANDA 16 1 15 93.75

18 21113012 BINTANG 16 15 1 100

19 21113014 HUSNUL KHATIMAH 16 1 14 1 93.75

20 21113018 MUHAMMAD NAUFAL ZUHAIRI 16 1 14 1 93.75

21 21113019 NOVIANA PUTRI 16 16 100

22 21113020 YOLLANI TYAZRA NUGRAHENY 16 13 3 100

23 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 16 16 100

24 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 16 16 100

25 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 16 15 1 100

26 21113024 TIAR ADELAIDE SIHOMBING 16 1 12 3 93.75
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Jakarta, 02 Februari 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

27 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 16 16 100

28 21113027 FARHAN APRISANDI 16 1 15 93.75

29 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 16 16 100

30 21113037 RANI MULYANI 16 15 1 100

31 21113038 FHADILA SUFA 16 7 6 2 1 56.25

32 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 16 1 15 93.75

33 22111016 FANJI NUGRAHA PRATAMA 16 3 11 2 81.25

34 22111018 NUR HIDAYAT SABTO NUGROHO 16 2 13 1 87.5

35 22111024 DOLFI MOKOLENGSANG 16 16 100

36 22111026 HANIFAH RAHMAWATI WIJAYA 16 16 100

37 22111027 MENTARI CIPTA CAHYANI 16 16 100

38 22111028 DAUD ANTONY BONTE 16 16 100

39 22111029 FITRI PUJI LESTARI 16 16 100

40 22111030 ZIKRA UTAMI S 16 16 100

41 23150061 RARA VIRMAGURA YUASA NINDYA WATI 16 4 12 75

42 23160003 NADIA PUTRI SALSABILA 16 15 1 100

43 23160005 HARDI FEBRIANSYAH KADIMAN 16 16 100

44 23160007 SYIFA NUR AISYAH 16 16 100

45 23160013 SITI FATMAWATI NINGRUM 16 16 100

46 23160015 MUHAMAD BINTANG HARIADINATA 16 16 100

47 23160016 SHAFA YUSANTI 16 16 100

48 23160017 MHERYASTITI 16 2 11 2 1 87.5

49 23160019 DESIMA MUJIATI 16 16 100

50 23160024 SUCI RESTU PERTIWI 16 16 100

51 23160035 NAOMI BULAN HERLAMBANG BR MARPAUNG 16 16 100

52 23160036 REHANUL 16 14 2 100

53 23160037 YANUAR DWI HAPSARI 16 16 100

54 23170022 MUHAMMAD NURIMAM 16 16 100

55 23170025 DADAN RAMDANI 16 12 3 1 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Bisnis Internasional Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ133118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18113020
LUTHFI FAUZIAH NUR
IHSAN 76.00 78.00 72.00 75.40 B+ ✔

 

2 19101005
SYAHLAA NAHDA NUR
ALYAA

87.00 70.00 75.00 78.30 B+ ✔
 

3 19113007 RAI SUKMA MAULANA 87.00 72.00 68.00 76.80 B+ ✔  
4 19113061 NUR ROHMAN 74.00 72.00 70.00 72.20 B ✔  
5 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 77.00 74.00 78.00 76.40 B+ ✔  
6 20113041 JULIANDA RAKA SAPUTRA 80.00 80.00 70.00 77.00 B+ ✔  
7 20113043 WINDARSIH 80.00 80.00 82.00 80.60 A- ✔  
8 20113044 NUR ANISA 80.00 72.00 65.00 73.10 B ✔  

9 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 80.00 76.00 70.00 75.80 B+ ✔  
10 20113046 DAHLIANA QUR ANIS SIVA 82.00 76.00 82.00 80.20 A- ✔  
11 21101031 ZULKAROMI 70.00 70.00 65.00 68.50 B- ✔  

12 21113001
ELMICHAEL CHRISARIO
SALINDEHO 70.00 65.00 65.00 67.00 B- ✔

 

13 21113002 ERISA RINATA PUTRI 82.00 80.00 72.00 78.40 B+ ✔  
14 21113006 MUHAMMAD FIRMAN 0.00 70.00 0.00 21.00 E  

15 21113007 UPIT SARIMANAH 80.00 70.00 68.00 73.40 B ✔  
16 21113008 DINI FITRIANI 82.00 77.00 70.00 76.90 B+ ✔  
17 21113010 AYU RAMANDA 82.00 72.00 70.00 75.40 B+ ✔  
18 21113012 BINTANG 80.00 70.00 68.00 73.40 B ✔  
19 21113014 HUSNUL KHATIMAH 80.00 70.00 68.00 73.40 B ✔  

20 21113018
MUHAMMAD NAUFAL
ZUHAIRI 82.00 77.00 81.00 80.20 A- ✔

 

21 21113019 NOVIANA PUTRI 82.00 70.00 70.00 74.80 B ✔  

22 21113020 YOLLANI TYAZRA
NUGRAHENY

84.00 70.00 70.00 75.60 B+ ✔  

23 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 84.00 75.00 70.00 77.10 B+ ✔  
24 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 84.00 80.00 85.00 83.10 A- ✔  
25 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 80.00 75.00 72.00 76.10 B+ ✔  

26 21113024
TIAR ADELAIDE
SIHOMBING 82.00 78.00 68.00 76.60 B+ ✔

 

27 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 80.00 70.00 68.00 73.40 B ✔  
28 21113027 FARHAN APRISANDI 75.00 75.00 68.00 72.90 B ✔  
29 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 82.00 76.00 72.00 77.20 B+ ✔  
30 21113037 RANI MULYANI 82.00 78.00 72.00 77.80 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Bisnis Internasional Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ133118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21113038 FHADILA SUFA 0.00 70.00 0.00 21.00 E  
32 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 82.00 72.00 72.00 76.00 B+ ✔  
33 22111016 FANJI NUGRAHA PRATAMA 82.00 82.00 76.00 80.20 A- ✔  

34 22111018 NUR HIDAYAT SABTO
NUGROHO

78.00 79.00 76.00 77.70 B+ ✔  

35 22111024 DOLFI MOKOLENGSANG 78.00 76.00 68.00 74.40 B ✔  

36 22111026
HANIFAH RAHMAWATI
WIJAYA 78.00 76.00 78.00 77.40 B+ ✔

 

37 22111027 MENTARI CIPTA CAHYANI 80.00 72.00 78.00 77.00 B+ ✔  
38 22111028 DAUD ANTONY BONTE 82.00 75.00 78.00 78.70 B+ ✔  

39 22111029 FITRI PUJI LESTARI 85.00 72.00 83.00 80.50 A- ✔  
40 22111030 ZIKRA UTAMI S 82.00 78.00 82.00 80.80 A- ✔  

41 23150061 RARA VIRMAGURA YUASA
NINDYA WATI

0.00 77.00 0.00 23.10 E  

42 23160003 NADIA PUTRI SALSABILA 82.00 80.00 84.00 82.00 A- ✔  

43 23160005
HARDI FEBRIANSYAH
KADIMAN 78.00 72.00 76.00 75.60 B+ ✔

 

44 23160007 SYIFA NUR AISYAH 84.00 78.00 85.00 82.50 A- ✔  
45 23160013 SITI FATMAWATI NINGRUM 87.00 76.00 80.00 81.60 A- ✔  

46 23160015 MUHAMAD BINTANG
HARIADINATA

87.00 80.00 83.00 83.70 A- ✔  

47 23160016 SHAFA YUSANTI 80.00 78.00 82.00 80.00 A- ✔  
48 23160017 MHERYASTITI 0.00 70.00 0.00 21.00 E  
49 23160019 DESIMA MUJIATI 82.00 80.00 80.00 80.80 A- ✔  

50 23160024 SUCI RESTU PERTIWI 87.00 77.00 86.00 83.70 A- ✔  

51 23160035
NAOMI BULAN
HERLAMBANG BR
MARPAUNG

84.00 77.00 84.00 81.90 A- ✔
 

52 23160036 REHANUL 0.00 70.00 0.00 21.00 E  
53 23160037 YANUAR DWI HAPSARI 80.00 70.00 78.00 76.40 B+ ✔  
54 23170022 MUHAMMAD NURIMAM 85.00 79.00 85.00 83.20 A- ✔  
55 23170025 DADAN RAMDANI 82.00 72.00 72.00 76.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.65 74.65 68.00 72.26 3.04
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 26 Januari 2024 oleh 040203
Tanggal Cetak : Jumat, 2 Februari 2024, 11:01:17
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Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si


